

Rektor
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego
w Warszawie



Warszawa, dn. 05.11.2021r.

Nr sprawy: SZP.250.40. 2021

DA-ZP /226 / 2021

Szanowni Państwo
Uczestnicy postępowania!

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

**„Sukcesywna dostawa materiałów hydraulicznych dla Szkoły Głównej Gospodarstwa
Wiejskiego w Warszawie”.**

Zamawiający Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm., informuje o pytaniach, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu.

Zwracam się z prośbą o odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytanie 1

Zamawiający w SWZ wskazał okres obowiązywania umowy na 24 miesiące od daty podpisania umowy. Z uwagi na dynamiczne procesy inflacyjne zwracam się z prośbą o skrócenie w/w terminu do 12 miesięcy.

Gwałtowne przyspieszenie wzrostu cen materiałów w budownictwie rosnące koszty transportu oraz pracy znacznie utrudniają Wykonawcom oszacowanie ceny oferty w sposób właściwy, rzetelny i poprawny z uwzględnieniem wszystkich elementów, a niezbędnych do należytego wykonania zamówienia na tak długi okres.

W przypadku gdy Zamawiający uzna inaczej i nie dokona zmiany terminu obowiązywania umowy, proszę o uzupełnienie wzoru umowy o zapis dopuszczający możliwość zastosowania indeksacji wynagrodzenia Wykonawcy o wskaźnik inflacji bądź inną klauzulę waloryzacyjną, która zabezpieczy Wykonawcy możliwość zrealizowania zobowiązań, a tym samym zabezpieczy interes obu stron.

Odpowiedź

Zamawiający ze względu na obecną sytuację zgadza się na skrócenie okresu obowiązywania umowy do 12 miesięcy.



W świetle powyższego Zamawiający zmienia treść:

- 1) Rozdziału VI SWZ, który otrzymuje brzmienie:
„Okres obowiązywania umowy wynosi 12 miesięcy od daty podpisania umowy. Termin jednostkowej dostawy to maksymalnie 5 dni roboczych licząc od dnia złożenia zamówienia – termin dostawy jednostkowej stanowi jedno z kryteriów oceny ofert.”
- 2) § 4 ust. 1 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie:
„Sprzedaż i dostawa przedmiotu zamówienia, o którym mowa w § 3 następująco będzie partiami sukcesywnie, w zależności od potrzeb Zamawiającego od dnia podpisania niniejszej Umowy **przez okres 12 miesięcy** lub do wyczerpania kwoty łącznej wszystkich dostaw-wynagrodzenia Wykonawcy wskazanego w § 5 ust.1, z zastrzeżeniem § 3 ust.3.”
- 3) Zamawiający wykreśla postanowienia § 16 ustępy 2-11 wzoru umowy. Ustęp 12 otrzymuje numerację 2.
- 4) Zamawiający wykreśla § 17 ust. 5 wzoru umowy. Ustępy 6, 7, 8 otrzymują kolejno numerację: 5,6,7.

Pytanie 2

Zamawiający w formularzu „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” w kolumnie nr 3 wymaga: „Oferowany przez Wykonawcę producent/nr katalogowy” dla każdej pozycji formularza.

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o podtrzymanie wymogu „producent/nr katalogowy” wyłącznie dla pozycji, dla których Zamawiający w rozdziale III SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” dopuścił możliwość zaoferowania produktów równoważnych.

Jednocześnie z uwagi na fakt, że wiele towarów stanowiących przedmiot zamówienia nie posiada numerów katalogowych proszę o dopuszczenie dla pozostałych podania w kolumnie nr 3 wyłącznie nazwy producenta

Odpowiedź

Zamawiający zgadza się z propozycją Wykonawcy. W związku z tym Zamawiający zmienia treść załącznika nr 4 do SWZ poprzez wykreślenie kolumny nr 3 o nazwie: „Oferowany przez Wykonawcę producent/nr katalogowy”.

Zmieniona (ujednolicona treść wzoru umowy wraz z załącznikami) stanowi Załącznik do niniejszego pisma.

Prof. dr hab. Michał Zasada
Rektor SGGW
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/